

## Tabela Etapów Rozliczeniowych - Załącznik nr 5a do Oferty\_V2

|   |  |  |                 |            |             |                  |
|---|--|--|-----------------|------------|-------------|------------------|
| NAZWA INWESTYCJI  |  | Kompleksowa modernizacja energetyczna placówek oświatowych na terenie              |                 |            |             |                  |
| LOKALIZACJA   |  | Szkoła Podstawowa nr 89 im. K.K. Baczyńskiego<br>60-645 Poznań, ul. Sochaczewska 3 |                 |            |             |                  |
| INWESTOR  |  | MIASTO POZNAŃ, PLAC KOLEGIACKI 17, 61-841 POZNAŃ                                   |                 |            |             |                  |
| INWESTOR ZASTĘPCZY  |  | POZNAŃSKIE INWESTYCJE MIEJSKIE Sp. z o.o., PLAC WIOSNY LUDÓW 2, 61-                |                 |            |             |                  |
| NR POZYC.   | NAZWA POZYCJI ROZLICZENIOWEJ   | Wskaźnik %   | Kwota netto PLN | stawka VAT | Podatek VAT | Kwota brutto PLN |
| Modernizacja energetyczna dotyczy - Szkoła Podstawowa nr 89 im. K.K. Baczyńskiego |  |  |                 |            |             |                  |
| POZ. 1  | WYMIANA STOLARKI   | 0,23%  | 6 117,02        | 23,00%     | 1 406,91    | 7 523,94         |
| POZ. 2.1  | DOCIEPLENIE ŚCIAN PIWNICZNYCH, FUNDAMENTOWYCH ORAZ COKOŁU do 50%   | 1,76%  | 46 808,51       | 23,00%     | 10 765,96   | 57 574,47        |
| POZ. 2.2  | DOCIEPLENIE ŚCIAN PIWNICZNYCH, FUNDAMENTOWYCH ORAZ COKOŁU do 100%  | 1,76%  | 46 808,51       | 23,00%     | 10 765,96   | 57 574,47        |
| POZ. 3.1  | DOCIEPLENIE ŚCIAN POWYŻEJ COKOŁU wykonanie do 25% zakresu rzeczowego                                     | 7,05%  | 187 500,00      | 23,00%     | 43 125,00   | 230 625,00       |
| POZ. 3.2  | DOCIEPLENIE ŚCIAN POWYŻEJ COKOŁU wykonanie do 50% zakresu rzeczowego                                     | 7,05%  | 187 500,00      | 23,00%     | 43 125,00   | 230 625,00       |
| POZ. 3.3  | DOCIEPLENIE ŚCIAN POWYŻEJ COKOŁU wykonanie do 75% zakresu rzeczowego                                     | 7,05%  | 187 500,00      | 23,00%     | 43 125,00   | 230 625,00       |
| POZ. 3.4  | DOCIEPLENIE ŚCIAN POWYŻEJ COKOŁU wykonanie do 100% zakresu rzeczowego                                    | 7,05%  | 187 500,00      | 23,00%     | 43 125,00   | 230 625,00       |
| POZ. 4.1  | DOCIEPLENIE DACHU , WYMIANA POKRYCIA, KOMINY wykonanie do 50% zakresu rzeczowego                         | 5,31%  | 141 223,40      | 23,00%     | 32 481,38   | 173 704,78       |
| POZ. 4.2  | DOCIEPLENIE DACHU , WYMIANA POKRYCIA, KOMINY wykonanie do 100% zakresu rzeczowego                        | 5,31%  | 141 223,40      | 23,00%     | 32 481,38   | 173 704,78       |
| POZ. 4.3  | GZYMS GÓRNY, MURKI, KRATY, ŚCIANA ATTYKOWA   | 0,94%  | 25 000,00       | 23,00%     | 5 750,00    | 30 750,00        |
| POZ. 5  | WYKONANIE OPASKI WOKÓŁ BUDYNKU   | 1,89%  | 48 404,25       | 23,00%     | 11 132,98   | 59 537,23        |
| POZ. 5.1  | NAPRAW PĘKNIĘĆ ŚCIANY ATTYKOWE   | 0,61%  | 16 223,40       | 23,00%     | 3 731,38    | 19 954,79        |
| POZ. 6  | I INNE ( np.. Montaż budek legowych dla ptaków i nietoperzy,daszki zewnętrzne nad wejściami do budynku ) | 0,73%  | 19 414,89       | 23,00%     | 4 465,43    | 23 880,32        |
| POZ. 7.1  | WYMIANA ISTNIEJĄCEGO OŚWIETLENIA WBUDOWANEGO NA ENERGOOSZCZĘDNE TYPU LED - do 50%                        | 7,22%  | 192 021,27      | 23,00%     | 44 164,89   | 236 186,17       |
| POZ. 7.2  | WYMIANA ISTNIEJĄCEGO OŚWIETLENIA WBUDOWANEGO NA ENERGOOSZCZĘDNE TYPU LED 100%                            | 7,22%  | 192 021,27      | 23,00%     | 44 164,89   | 236 186,17       |
| POZ.7.3   | WYKONANIE INSTALACJI OŚWIETLENIA AWARYJNEGO  | 4,30%  | 114 361,70      | 23,00%     | 26 303,19   | 140 664,89       |
| POZ. 8  | WYKONANIE INSTALACJI ODGROMOWEJ  | 2,04%  | 54 255,32       | 23,00%     | 12 478,72   | 66 734,04        |
| POZ.9.1.  | modernizacja systemu ogrzewnia - wykonanie 25%   | 4,69%  | 124 734,04      | 23,00%     | 28 688,83   | 153 422,87       |
| POZ. 9.2  | modernizacja systemu ogrzewania wykonanie 50%  | 4,69%  | 124 734,04      | 23,00%     | 28 688,83   | 153 422,87       |
| POZ. 9.3  | modernizacja systemu ogrzewania wykonanie 75%  | 4,69%  | 124 734,04      | 23,00%     | 28 688,83   | 153 422,87       |
| POZ. 9.4  | modernizacja systemu ogrzewania wykonanie 100%   | 4,69%  | 124 734,04      | 23,00%     | 28 688,83   | 153 422,87       |
| POZ. 10   | Instalacja odwodnienia dachu /demontaż wraz zmontażem nowych rynien i rur spustowych                     | 0,95%  | 25 265,96       | 23,00%     | 5 811,17    | 31 077,13        |
| POZ. 11   | Węzeł cieplny - roboty montażowe, roboty izolacyjne  | 2,84%  | 75 531,91       | 23,00%     | 17 372,34   | 92 904,25        |
| POZ. 12   | ZAKOŃCZENIE PRZEDMIOTY UMOWY ( Podpisanie protokołu końcowego bezusterkowego)                            | 10,00%   | 265 957,44      | 23,00%     | 61 170,21   | 327 127,65       |
| RAZEM   |  | 100,00%  | 2 659 574,43    |            |             | 3 271 276,55     |

| ZAKRES OPCJONALNY - OPCJA 1 |  |            |                 |            |             |                  |
|-----------------------------|--|------------|-----------------|------------|-------------|------------------|
| NR                          | NAZWA POZYCJI ROZLICZENIOWEJ   | Wskaźnik % | Kwota netto PLN | stawka VAT | Podatek VAT | Kwota brutto PLN |
| POZ. 1.                     | DOCIEPLENIE ŚCIAN PIWNICZNYCH, FUNDAMENTOWYCH ORAZ COKOŁU  | 16,64%     | 53 875,02       | 23,00%     | 12 391,25   | 66 266,27        |
| POZ. 2.                     | DOCIEPLENIE ŚCIAN POWYŻEJ COKOŁU   | 47,44%     | 153 595,60      | 23,00%     | 35 326,99   | 188 922,59       |
| POZ. 3.                     | DOCIEPLENIE DACHU , WYMIANA POKRYCIA, KOMINY wykonanie do 100% zakresu rzeczowego                              | 21,52%     | 69 674,90       | 23,00%     | 16 025,23   | 85 700,13        |
| POZ. 4.                     | Instalacja odwodnienia dachu /demontaż wraz zmontażem nowych rynien i rur spustowych oraz instalacja odgromowa | 4,40%      | 14 245,80       | 23,00%     | 3 276,53    | 17 522,33        |
| POZ. 5                      | ZAKOŃCZENIE PRZEDMIOTY UMOWY ( Podpisanie protokołu końcowego bezusterkowego)                                  | 10,00%     | 32 376,81       | 23,00%     | 7 446,67    | 39 823,48        |
| RAZEM                       |  | 100,00%    | 323 768,13      |            |             | 398 234,80       |